

Dział Zamówień Publicznych

Wrocław, 14.04.2025 r.

Postępowanie numer: KA-CZL-DZP.261.2.9.2025

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy postępowania: na sukcesywną dostawę materiałów oświetleniowych dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu – II postępowanie

Zamawiający, przekazuje poniżej treść zapytania (zachowano oryginalną treść pytania), które wpłynęło do Zamawiającego i udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

„zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do przedmiotu zamówienia

Pozycje 6 i 7: świetlówki zostały wycofane z rynku i produkcji na mocy dyrektywy RoHS z dnia 24 sierpnia 2023 rok.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji.

Pytanie 2

„zwracamy się o udzielenie wyjaśnień.

Pozycja 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 20, 22, 31, 70, 74, 82.

Powyższe pozycje asortymentowe są niedostępne na rynku sprzedażowym głównie ze względu na wycofanie z produkcji. Prosimy o ich usunięcie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji.

Sporządziła: Renata Nazimek

Specjalista Działu Zamówień Publicznych